
                                                                                  
 

РІШЕННЯ 
сімнадцята  сесія VІ скликання 

 
від  23.08.2012 р. №805 
 

 
Про   зняття   з   контролю   договорів  
купівлі-продажу 
 
        Розглянувши акти поточної перевірки   виконання   умов  договорів  
купівлі-продажу: № 318 від 04.02.11 р. приміщення магазину продовольчих 
товарів     по    вул. Маяковського,105-А     складеного    20.12.11 р. ,   № 6282  
від 28.11.11р. нежитлового підвального приміщення по вул. Грушевського,19 
складеного  01.06.12 р., № 10162 від 30.12.05 р. нежитлового  приміщення  по 
вул. Б.Хмельницького,7      складеного 01.06.12 р.,      № 4406    від 07.06.06 р. 
житлового   будинку    по   вул. Дзержинського,78     складеного    12.06.12 р.,  
№ 4708 від 21.06.06 р. 18/100 частин житлового будинку по вул.Жмаченка,14, 
кв.1 складеного 13.06.12 р. комісією по перевірці виконання умов договорів 
купівлі-продажу комунального майна на виконання наказів  начальника  
управління    економіки   виконавчого   комітету   Коростенської міської ради  
№ 22  від  30.09.2011 р. та № 9 від 27.03.12 р., відповідно до п.8 ст.23 Закону 
України  „Про приватизацію невеликих  державних підприємств  ( малу 
приватизацію)”,  керуючись ст.25, п.30 ч.1 ст.26 Закону України  „Про 
місцеве самоврядування в Україні”,  міська рада 
      
 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Управлінню    економіки  виконавчого  комітету  Коростенської   міської   
ради   зняти з контролю: 
 
1.1. Договір купівлі-продажу № 318 від 04.02.11р. приміщення магазину 
продовольчих товарів по  вул. Маяковського,105-А.   Копія   акту   додається. 
 
1.2. Договір купівлі-продажу № 6282 від 28.11.11 р. нежитлового підвального 
приміщення по вул. Грушевського,19. Копія акту додається. 
 
1.3. Договір купівлі-продажу №10162 від 30.12.05р. нежитлового приміщення  
по вул. Б.Хмельницького,7. Копія акту додається. 
 
 



 
1.4.   Договір купівлі-продажу  № 4406    від 07.06.06 р. житлового   будинку    
по   вул. Дзержинського,78.  Копія акту додається.  
    
1.5. Договір купівлі-продажу  № 4708 від 21.06.06 р. 18/100 частин житлового 
будинку по вул. Жмаченка,14, кв.1. Копія   акту   додається. 
 
 
Міський голова                                                                            В. Москаленко 
 
 
 
 
Секретар міської ради                                                                          В. Ходаківський 
 
Заступник міського голови                                                                  О. Ясинецький 
 
Начальник управління економіки                                                        О.Жилін 
 
Заступник начальника управління економіки                                    В. Рибкін 
 
Начальник юридичного відділу                                                           Т. Камінська  
                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


